Se retribuirá a los 2 miembros del Jurado arquitectos de reconocido prestigio. Tal 
retribución será una prima de CUATROCIENTOS EUROS (400,00 €), IVA INCLUIDO, 
para cada uno por asistencia a jornada hasta un máximo de tres, lo que supone un 

importe total máximo de DOS MIL CUATROCIENTOS EUROS (2.400,00 €) IVA 
INCLUIDO, para los dos. 

12. CRITERIOS DE VALORACIÓN DE LAS PROPUESTAS  

El jurado valorará las propuestas que presenten los concursantes, conforme a los criterios 
que a continuación se determinan teniendo en cuenta la calidad de las mismas y sus valores

[...]

Se retribuirá a los 2 miembros del Jurado arquitectos de reconocido prestigio. Tal 
retribución será una prima de CUATROCIENTOS EUROS (400,00 €), IVA INCLUIDO, 
para cada uno por asistencia a jornada hasta un máximo de tres, lo que supone un 

importe total máximo de DOS MIL CUATROCIENTOS EUROS (2.400,00 €) IVA 
INCLUIDO, para los dos. 

12. CRITERIOS DE VALORACIÓN DE LAS PROPUESTAS  

El jurado valorará las propuestas que presenten los concursantes, conforme a los criterios 
que a continuación se determinan teniendo en cuenta la calidad de las mismas y sus valores